洛阳市偃师区关于 2024年公开招聘高中教

师考察相关事宜的通知

按照《偃师区2024年公开招聘高中教师工作实施方案》

规定的程序和办法，洛阳市偃师区2024年公开招聘高中教师

的笔试、面试、体检等工作已经完成，将进入考察（资格复查）

环节。现将有关事宜通知如下：

一、考察对象

详见附件名单。

二、考察时间

2024年8月29日（上午8：30至12：00,下午15：00至18：

00），不按规定时间参加的视为自动放弃。

三、考察地点

偃师区教育体育局三楼会议室（洛阳市偃师区兴隆街39

号）。

四、需提交的材料

1.本人有效期内的二代身份证；

2.毕业证书、学位证书原件，硕士研究生学历的还需提供

本科阶段毕业证书、学位证书原件；境外高校毕业生提供教育

部出具的国外学历学位认证书原件；

3.学信网下载打印带二维码的学历证书电子注册备案表

（硕士研究生学历的还需提供本科阶段）；

4.教师资格证；

5.社会信用记录证明（人民银行打印详细版）；

6.洛阳市域外在编人员，需提供单位同意报考证明原件；

7.个人人事档案。

以上材料均需考生本人现场提交，同时提供复印件1份。

五、其他

1.请考生务必在规定时间提交相应材料并完成考察与资格

复查，否则视为放弃。

2.考察合格人员经研究后将作为拟聘用人员通过网络公

示，不再采取其他方式通知，请考生务必及时查看。

3.因考生自动放弃考察形成的空缺可从报考同一职位且

体检合格人员中，按考试总成绩从高分到低分的顺序依次递补。

递补信息以电话通知为准，连续三次联系未果的，视为放弃，

请相关考生考察期间保持电话畅通。

联系电话：0379-67729156

附件：洛阳市偃师区2024年公开招聘教师考察人员名单

2024年8月25日